
ALCALDÍA
AYUNTAMIENTO DE GUADALUPE

Avenida Conde de Barcelona, 2
10140 GUADALUPE

Tel. 927367006 -  Fax 927367049
https://guadalupe.sedelectronica.es

Visto el contenido de las bases y criterios de reparto de los espacios públicos para la 
instalación  de  “Tablaos”  en  la  Plaza  de  Santa  María  de  Guadalupe  durante  la 
celebración de los festejos taurinos 2022, aprobadas por la Alcaldía con fecha de 12 de 
julio de 2022, celebrado el correspondiente acto de sorteo y distribución de espacios en 
el Centro Cultural y de Congresos, con fecha de 12 de agosto de 2022, en virtud de las 
atribuciones que me son conferidas en la legislación vigente actual

RESUELVO

PRIMERO.- Adjudicar los espacios a las siguientes personas:

ESPACIO NOMBRE Y APELLIDOS
A1 GUADALUPE RUBIO CARPALLO
A2 MANUEL ENCINAS GARCÍA
A3 PEDRO CARPALLO TORREJÓN
A4 JUAN ANTONIO RAMIRO RODRÍGUEZ
A5 SANDRA RUBIO
A6 TRINIDAD RUBIO CARPALLO
A7 LUIS MIGUEL RODRIGUEZ PÉREZ
A8 JULIÁN TENA GONZALO
A9 PEDRO MENDOZA SOLIS
B1 OLGA CORDERO MENDOZA
B2 ANTONIO MORENO FERNÁNDEZ
B3 FRANCISCO MENDOZA SOLIS
B4 MARÍA TRINIDAD CORDERO CORDERO
B5 JESÚS UTRILLA HERNANGÓMEZ
C1 ADOLFO ALVRADO GUADALUPE
C2 JORGE REGADERA TRINIDAD
C3 JUAN REGADERA GAMINO
C4 MARÍA DEL CARMEN CABANILLAS MORENO
C5 LEONCIO RODRÍGUEZ SÁNCHEZ
C6 ÁNGEL MUÑOZ FERNÁNDEZ
C7 MARCELINO GUADALUPE DEL YELMO
C8 DAVID PULIDO CEREZO
C9 JUAN JOSÉ MENDOZA SOLIS
C10 JACINTO MANUEL RAMIRO MARTÍN
C11 EVA MARÍA RUBIO VILLA
C12 ANTONIO MARTÍN RAMIRO
C13 PEDRO JOSÉ TORREJÓN CABANZÓN

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Z4

JF
YL

H
C

AN
Q

26
LE

TQ
4W

4N
55

7 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//g
ua

da
lu

pe
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



ALCALDÍA
AYUNTAMIENTO DE GUADALUPE

Avenida Conde de Barcelona, 2
10140 GUADALUPE

Tel. 927367006 -  Fax 927367049
https://guadalupe.sedelectronica.es

C14 ANTONIO TELLO MORENO
C15 JOSÉ LUIS ÁNGEL SILVA
C16 MARÍA JOSEFA RAMIRO JORGE
C17 MANUEL RIVAS BRAVO
C18 CRISTINA MONTES BARBA
D1 CRISTINA GONZALO SÁNCHEZ
D3 DIONISIO VILLA PLAZA
D4 FLORENTINA BARBA RÍOS
D5 SANTIAGO JULIÁN TORREJÓN DELGADO
D6 GREGORIO LEZA MORENO
D7 FRANCISCO CAMACHO SÁNCHEZ
D8 PEDRO GONZÁLEZ HERNÁNDEZ
D9 SERGIO PRIETO GONZÁLEZ
D10 AMANDA TELLO RUBIO

SEGUNDO.- El montaje de los tablados tendrá su comienzo desde las 8:00 horas hasta 
las 15.00 horas del día 17 de agosto de 2022. El desmontaje deberá obligatoriamente 
realizarse el 21 de agosto de 2022, desde la finalización del festejo hasta la 1:00 de la 
madrugada del 22 de agosto de 2022.

TERCERO.-  Publíquese  el  contenido  de  esta  Resolución  en  la  sede  electrónica 
municipal, en el tablón de anuncios y en el canal bando móvil a los efectos oportunos.

En Guadalupe, a la fecha de la firma electrónica.
EL ALCALDE-PRESIDENTE: Felipe Sánchez Barba
DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Z4

JF
YL

H
C

AN
Q

26
LE

TQ
4W

4N
55

7 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//g
ua

da
lu

pe
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Guadalupe
	2022-08-16T08:01:03+0200
	Guadalupe
	FELIPE SÁNCHEZ BARBA - 07016203F (FIRMA)
	Lo acepto




